
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie rurociągu za pomocą przewiertu sterowanego pod dnem rzeki Drwęcy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W LUBICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871629373

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 56

1.4.2.) Miejscowość: Lubicz Dolny

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-162

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zuk-lubicz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zuk-lubicz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00267930

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00244026

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zadania jest wykonanie części robót budowlanych w ramach Budowy wodociągu Lubicz Dolny - Lubicz Górny,
z przekroczeniem rzeki Drwęcy gm. Lubicz, tj.

• kompleksowe wykonanie przewiertu od włączenia do istniejącego wodociągu Dn 300, węzeł W1 do węzła W2 zgodnie ze
specyfikacją,
• kompleksowe wykonanie przewiertu rurą PN 16, SDR 11 o dł. 470 mb.

Zakres prac obejmuje m.in. dostawę materiału, zgrzewanie rur, montaż ślizgów, oznaczenie taśmą sygnalizacyjną, oraz
dziennik zgrzewów i próba szczelności.

Po zmianie: 
Przedmiotem zadania jest wykonanie części robót budowlanych w ramach Budowy wodociągu Lubicz Dolny - Lubicz Górny,
z przekroczeniem rzeki Drwęcy gm. Lubicz, tj. kompleksowe wykonanie trzech przewiertów.:
1) od włączenia do istniejącego wodociągu Dn 300, węzeł W1 do węzła W2 zgodnie ze specyfikacją,
2) SDR 11 PN 16 - dł. 468 mb. - od węzła W1b do Hp 13
3) SDR 17 PN 10 dł. 118mb - od Hp 13 do Hp.12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00267930/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakres prac obejmuje m.in. dostawę materiału, zgrzewanie rur, montaż ślizgów, oznaczenie taśmą sygnalizacyjną, oraz
dziennik zgrzewów i próba szczelności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-22 12:00

Po zmianie: 
2023-06-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-22 13:00

Po zmianie: 
2023-06-26 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-21

Po zmianie: 
2023-07-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00267930/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie rurociągu za pomocą przewiertu sterowanego pod dnem rzeki Drwęcy.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W LUBICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871629373
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 56
	1.4.2.) Miejscowość: Lubicz Dolny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-162
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zuk-lubicz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zuk-lubicz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00267930
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00244026
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



